
•i £ ]

OBJEDNÁVKA č. 0718/2016/ZPZ/O
Odběratel

IC: 7089069? DIC:

Moravskoslezský kraj

70718 Ostrava

Páleníkova lva ing.

595 622 691

7P7- <

CZ70I

Dodavatel

RNDr. Leo Bureš

79331 Světlá Hora

vyn/uje:

Telefon:

Objednáváme u Vás;

ůně v přírodní rezervaci Skaiské rašeliniště, k.ú. Skáiy uRýmařova, a to v následujícím rozsahu:
Obíiova tůně c rozměrech 10 x 15 m, hloubka 1,5 m. Sklon břehů nesmí být příkřejší než 45 c.
Probírka porostu bříz, olší a vrb do vzdálenosti 30 rr. od břehů tůně za účelem prosvětlení stanoviště. Hranice porostu
ke káceni vyznačí objednatel při předání pracoviště. Počet stromo ke kácení cca 30 ks oobvodu kmene 60 90 cm,
kácení zapojeného porostu keřů na ploše cca 500 m2.
Probírka porostu jižné až jihozápadně cd tůně ke znzení přístupu mechanizace. Probírku v linii dlouhé cca 1S0 m vyznačí
objednatel při předání pracoviště. Bude se jednat o káceni cca 50 stromů o obvodu kmene 80 ~ 100 cm.
Zemina ,:. vyhloubené tuně bude ro?pi ostřena pod původní jihovýchodní hráz tůně do prostoru, který se mírné svazuje k

Dřevní hmotu z pokácených stromu je nutno zpracovat do manipulovatelných kusů a uiozit do hráni do porostu.

DZORNENI: Odběratel uplatni institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 1.09a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovídající
ii z přidané nodnoty uvedené na faktuře uhradí v terminu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
ioziín1 Ocet dodavatele vedeny umístně příslušného správce daně v případě, že:
lodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
iodavotei Dude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění v msolvenčním řízení.
serete; nenose odpovědnost IČ připadne penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislost: s
enciáině pozdní úhradou DPH. tj. po datu splatnosti této daně.

'acia faktury se provádí !4, kalendářní den od data doručeni faktury.

nnnosi zaplatit cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky zúčtu objednatele.

MAX. CEMA CELKEM (vč. DPH) 129 954ř00 Kč

)SH UluUJV

vydaioveno učtu MbK : ;u;uj-t3/uoy

Ing, Tomáš Koíyza

ředitel krajského úřadu




